
UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 20 maja 2020r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Rychwał
na lata 2020-2051.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2019 roku
dokonuje się zmian:

1.  Załącznik Nr 1  WPF  Gminy Rychwał na lata 2020-2051 otrzymuje brzmienie Załącznika
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 
Załącznika  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

Strona 1 z 28za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do
uchwały nr XIX/142/20

z dnia 2020-05-20

Wyszczególnienie
dochody z tytułu  

udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Dochody ogółem x Dochody bieżące x
z subwencji ogólnej Dochody 

majątkowe x
ze sprzedaży 

majątku
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 
bieżące 4)

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 39 504 976,01 38 472 767,01 4 938 232,00 65 000,00 14 620 235,00 13 285 831,74 5 563 468,27 2 178 000,00 1 032 209,00 150 000,00 882 209,00

2021 36 548 900,00 35 980 000,00 5 000 000,00 65 000,00 15 100 000,00 9 315 000,00 6 500 000,00 2 200 000,00 568 900,00 0,00 568 900,00

2022 36 800 000,00 36 800 000,00 5 146 388,00 65 192,00 15 100 000,00 11 000 000,00 5 488 420,00 2 222 443,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 501 062,00 37 501 062,00 5 293 119,00 65 178,00 15 300 000,00 12 086 816,00 4 755 949,00 2 289 184,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 443 498,00 38 443 498,00 5 340 099,00 65 168,00 15 500 000,00 13 005 594,00 4 532 637,00 2 356 038,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 385 744,00 39 385 744,00 5 487 042,00 66 157,00 15 500 000,00 13 924 267,00 4 408 278,00 2 422 875,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 126 317,00 40 126 317,00 5 533 653,00 68 142,00 15 600 000,00 14 441 995,00 4 432 527,00 2 389 561,00 0,00 0,00 0,00

2027 41 421 200,00 41 421 200,00 5 633 000,00 68 200,00 15 690 000,00 14 410 000,00 5 620 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 318 300,00 42 318 300,00 5 700 000,00 68 300,00 15 750 000,00 14 500 000,00 6 300 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 43 253 500,00 43 253 500,00 5 820 000,00 68 500,00 15 820 000,00 14 585 000,00 6 960 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 583 600,00 44 583 600,00 5 920 000,00 68 600,00 15 890 000,00 14 645 000,00 8 060 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 848 750,00 44 848 750,00 6 000 000,00 68 750,00 15 990 000,00 14 700 000,00 8 090 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 908 800,00 44 908 800,00 6 200 000,00 68 800,00 16 100 000,00 14 750 000,00 7 750 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 45 128 800,00 45 128 800,00 0,00 0,00 0,00 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 45 269 800,00 45 269 800,00 0,00 0,00 0,00 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 45 410 800,00 45 410 800,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 45 551 800,00 45 551 800,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie
dochody z tytułu  

udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Dochody ogółem x Dochody bieżące x
z subwencji ogólnej Dochody 

majątkowe x
ze sprzedaży 

majątku
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 
bieżące 4)

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 45 692 800,00 45 692 800,00 0,00 0,00 0,00 15 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 45 833 800,00 45 833 800,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 45 974 800,00 45 974 800,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 46 115 800,00 46 115 800,00 0,00 0,00 0,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 46 256 800,00 46 256 800,00 0,00 0,00 0,00 15 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 46 397 800,00 46 397 800,00 0,00 0,00 0,00 15 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 46 538 800,00 46 538 800,00 0,00 0,00 0,00 15 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 46 679 800,00 46 679 800,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 46 820 800,00 46 820 800,00 0,00 0,00 0,00 15 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 46 961 800,00 46 961 800,00 0,00 0,00 0,00 15 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 47 102 800,00 47 102 800,00 0,00 0,00 0,00 15 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 47 243 800,00 47 243 800,00 0,00 0,00 0,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 47 384 800,00 47 384 800,00 0,00 0,00 0,00 15 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 47 525 800,00 47 525 800,00 0,00 0,00 0,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 47 666 800,00 47 666 800,00 0,00 0,00 0,00 15 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1)  

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) 
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4) 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 3 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

Wydatki majątkowe
x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 

art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 40 395 776,01 36 680 728,04 16 102 015,29 234 997,00 215 623,03 460 000,00 2 000,00 60 000,00 3 715 047,97 3 480 047,97 8 180,00

2021 34 461 400,00 32 908 225,00 15 800 000,00 73 620,00 36 600,00 390 000,00 15 000,00 46 000,00 1 553 175,00 0,00 0,00

2022 34 909 400,00 33 611 685,00 15 900 000,00 310 710,00 0,00 332 000,00 0,00 37 000,00 1 297 715,00 0,00 0,00

2023 35 401 062,00 34 484 717,00 16 000 000,00 3 710,00 0,00 270 000,00 0,00 27 000,00 916 345,00 0,00 0,00

2024 36 473 498,00 35 381 732,00 16 074 634,00 33 470,00 0,00 201 000,00 0,00 16 000,00 1 091 766,00 0,00 0,00

2025 37 312 744,00 36 373 948,00 16 379 000,00 42 043,00 0,00 135 000,00 0,00 9 000,00 938 796,00 0,00 0,00

2026 37 975 317,00 37 210 877,00 16 993 475,00 30 560,00 0,00 90 000,00 0,00 4 000,00 764 440,00 0,00 0,00

2027 39 232 700,00 38 015 000,00 17 320 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 217 700,00 0,00 0,00

2028 41 342 800,00 38 968 300,00 17 500 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 2 374 500,00 0,00 0,00

2029 43 253 500,00 39 973 500,00 17 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 0,00 0,00

2030 44 583 600,00 40 933 600,00 18 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 0,00 0,00

2031 44 848 750,00 42 048 750,00 18 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00

2032 44 908 800,00 42 228 750,00 18 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 050,00 0,00 0,00

2033 45 128 800,00 42 408 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 050,00 0,00 0,00

2034 45 269 800,00 42 588 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 050,00 0,00 0,00

2035 45 410 800,00 42 768 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 050,00 0,00 0,00

2036 45 551 800,00 42 948 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 050,00 0,00 0,00

2037 45 692 800,00 43 128 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 050,00 0,00 0,00

2038 45 833 800,00 43 308 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 050,00 0,00 0,00

2039 45 974 800,00 43 488 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 050,00 0,00 0,00

Strona 4 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

Wydatki majątkowe
x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 
których mowa w 

art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2040 46 115 800,00 43 668 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 050,00 0,00 0,00

2041 46 256 800,00 43 848 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 050,00 0,00 0,00

2042 46 397 800,00 44 028 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 050,00 0,00 0,00

2043 46 538 800,00 44 208 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 050,00 0,00 0,00

2044 46 679 800,00 44 388 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 291 050,00 0,00 0,00

2045 46 820 800,00 44 568 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 050,00 0,00 0,00

2046 46 961 800,00 44 748 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 050,00 0,00 0,00

2047 47 102 800,00 44 928 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 050,00 0,00 0,00

2048 47 243 800,00 45 108 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 050,00 0,00 0,00

2049 47 384 800,00 45 288 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 050,00 0,00 0,00

2050 47 525 800,00 45 468 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 050,00 0,00 0,00

2051 47 666 800,00 45 648 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 050,00 0,00 0,00

Strona 5 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 5)

Przychody budżetu
x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy xna pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -890 800,00 0,00 2 144 400,00 2 144 400,00 890 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 087 500,00 2 087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 890 600,00 1 890 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 151 000,00 2 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 188 500,00 2 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 975 500,00 975 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 5)

Przychody budżetu
x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy xna pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) 
Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) 
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.  

Strona 7 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7) na pokrycie 

deficytu budżetu x

Rozchody budżetu
x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

w tym: w tym:

w tym:

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań 

x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 

x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 600,00 1 253 600,00 130 000,00 0,00 130 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 500,00 2 087 500,00 788 900,00 568 900,00 220 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 600,00 1 890 600,00 330 000,00 0,00 330 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 000,00 2 151 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 500,00 2 188 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 975 500,00 975 500,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7) na pokrycie 

deficytu budżetu x

Rozchody budżetu
x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

w tym: w tym:

w tym:

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań 

x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 

x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) 
W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 9 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, 
o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwota długu x
kwota długu, 

którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a 
wydatkami 
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 436 100,00 0,00 1 792 038,97 1 792 038,97

2021 x x x x 0,00 13 348 600,00 0,00 3 071 775,00 3 071 775,00

2022 x x x x 0,00 11 458 000,00 0,00 3 188 315,00 3 188 315,00

2023 x x x x 0,00 9 358 000,00 0,00 3 016 345,00 3 016 345,00

2024 x x x x 0,00 7 388 000,00 0,00 3 061 766,00 3 061 766,00

2025 x x x x 0,00 5 315 000,00 0,00 3 011 796,00 3 011 796,00

2026 x x x x 0,00 3 164 000,00 0,00 2 915 440,00 2 915 440,00

2027 x x x x 0,00 975 500,00 0,00 3 406 200,00 3 406 200,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 3 280 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 680 050,00 2 680 050,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 720 050,00 2 720 050,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 681 050,00 2 681 050,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 642 050,00 2 642 050,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 603 050,00 2 603 050,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 564 050,00 2 564 050,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 525 050,00 2 525 050,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 486 050,00 2 486 050,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 447 050,00 2 447 050,00

Strona 10 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, 
o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Kwota długu x
kwota długu, 

którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a 
wydatkami 
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 408 050,00 2 408 050,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 369 050,00 2 369 050,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 330 050,00 2 330 050,00

2044 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 291 050,00 2 291 050,00

2045 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 252 050,00 2 252 050,00

2046 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 213 050,00 2 213 050,00

2047 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 174 050,00 2 174 050,00

2048 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 135 050,00 2 135 050,00

2049 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 096 050,00 2 096 050,00

2050 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 057 050,00 2 057 050,00

2051 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 018 050,00 2 018 050,00

8)
Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody  określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.

Strona 11 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona 
po lewej stronie 
nierówności we 

wzorze, o którym 
mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po 
prawej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3. 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  
prawej stronie  

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego 

rok budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

rok budżetowyx

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 6,12% 9,11% 8,54% 7,86% TAK TAK7,88%

2021 6,24% 15,05% 6,99% 6,31% TAK TAK13,59%

2022 8,40% 15,56% 9,90% 9,22% TAK TAK14,27%

2023 7,94% 12,93% 11,91% 11,91% TAK TAK11,87%

2024 7,40% 12,83% 13,24% 13,24% TAK TAK12,04%

2025 8,39% 12,36% 12,73% 12,73% TAK TAKx

2026 8,05% 11,70% 12,54% 12,24% TAK TAKx

2027 8,32% 12,83% 12,79% 12,79% TAK TAKx

2028 3,56% 12,10% 13,32% 13,32% TAK TAKx

2029 0,00% 11,44% 12,90% 12,90% TAK TAKx

2030 0,00% 12,19% 12,31% 12,31% TAK TAKx

2031 0,00% 9,29% 12,21% 12,21% TAK TAKx

2032 0,00% 8,89% 11,70% 11,70% TAK TAKx

2033 0,00% 8,97% 11,21% 11,21% TAK TAKx

2034 0,00% 8,83% 10,82% 10,82% TAK TAKx

2035 0,00% 8,69% 10,24% 10,24% TAK TAKx

2036 0,00% 8,55% 9,76% 9,76% TAK TAKx

2037 0,00% 8,39% 9,34% 9,34% TAK TAKx

2038 0,00% 8,24% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2039 0,00% 8,09% 8,65% 8,65% TAK TAKx

2040 0,00% 7,94% 8,54% 8,54% TAK TAKx

Strona 12 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona 
po lewej stronie 
nierówności we 

wzorze, o którym 
mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po 
prawej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3. 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  
prawej stronie  

nierówności we 
wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego 

rok budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

rok budżetowyx

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2041 0,00% 7,79% 8,39% 8,39% TAK TAKx

2042 0,00% 7,64% 8,24% 8,24% TAK TAKx

2043 0,00% 7,49% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2044 0,00% 7,35% 7,94% 7,94% TAK TAKx

2045 0,00% 7,20% 7,79% 7,79% TAK TAKx

2046 0,00% 7,06% 7,64% 7,64% TAK TAKx

2047 0,00% 6,91% 7,50% 7,50% TAK TAKx

2048 0,00% 6,77% 7,35% 7,35% TAK TAKx

2049 0,00% 6,63% 7,20% 7,20% TAK TAKx

2050 0,00% 6,48% 7,06% 7,06% TAK TAKx

2051 0,00% 6,34% 6,91% 6,91% TAK TAKx

Strona 13 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Dochody bieżące  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

Wydatki bieżące  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 337 795,82 337 795,82 297 481,72 449 401,00 449 401,00 449 401,00 380 219,82 380 219,82 380 219,82

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 693,95 550 693,95 550 693,95

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 737,43 493 737,43 493 737,43

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Dochody bieżące  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

Wydatki bieżące  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.4

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte  
limitem, o którym  
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące  
na pokrycie  

ujemnego wyniku  
finansowego 

samodzielnego  
publicznego  

zakładu opieki  
zdrowotnej  

10.2

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w  
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem  
samodzielnego  

publicznego  
zakładu opieki  

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samorządowych  

osobach 
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 

z art. 244 ustawyx

2020 1 007 964,00 1 007 964,00 718 784,00 2 917 945,81 891 882,92 2 026 062,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 062 287,85 1 027 287,85 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 581 437,43 546 437,43 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 87 500,00 52 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 87 300,00 52 300,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 87 100,00 52 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 86 900,00 51 900,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 86 700,00 51 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 86 600,00 51 600,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 86 500,00 51 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 86 300,00 51 300,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 86 300,00 51 300,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 86 200,00 51 200,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.4

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte  
limitem, o którym  
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące  
na pokrycie  

ujemnego wyniku  
finansowego 

samodzielnego  
publicznego  

zakładu opieki  
zdrowotnej  

10.2

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w  
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem  
samodzielnego  

publicznego  
zakładu opieki  

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samorządowych  

osobach 
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 

z art. 244 ustawyx

2040 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2044 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2045 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2046 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2047 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2048 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2049 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2050 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2051 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań,  
wyłączona z limitu  

spłaty 
zobowiązań,  

dokonywana w  
formie wydatków  

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług 

x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, 
innych niż w poz. 

10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego –

kredyt i pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r. x
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(

-) kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 253 600,00 1 706,17 1 706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 518 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 890 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 18 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Wyszczególnienie

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań,  
wyłączona z limitu  

spłaty 
zobowiązań,  

dokonywana w  
formie wydatków  

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług 

x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, 
innych niż w poz. 

10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego –

kredyt i pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019 r. x
dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(

-) kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2046 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

*
Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x

- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy.  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Strona 19 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do
uchwały nr XIX/142/20

z dnia 2020-05-20

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 173 520,59 2 917 945,81 1 062 287,85 581 437,43 87 500,00 87 300,00

1.a - wydatki bieżące 4 032 629,20 891 882,92 1 027 287,85 546 437,43 52 500,00 52 300,00

1.b - wydatki majątkowe 4 140 891,39 2 026 062,89 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

1 660 214,09 538 282,71 550 693,95 493 737,43 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 502 151,20 380 219,82 550 693,95 493 737,43 0,00 0,00

1.1.1.1
Wzmocnienie zastosowania TIK w powiecie konińskim - integracja i  
harmonizacja referencyjnych baz danych oraz udostępninie  
elektronicznych usług publicznych  - integracja baz danych

URZĄD GMINY I  
MIASTA W RYCHWALE 2017 2020 90 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Tworzenie i funkcjonowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3.  -
URZĄD GMINY I  

MIASTA W RYCHWALE
2020 2022 877 144,95 285 063,57 326 143,95 265 937,43 0,00 0,00

1.1.1.3 Zadbajmy razem o lepsze jutro -
URZĄD GMINY I  

MIASTA W RYCHWALE
2020 2022 534 506,25 82 156,25 224 550,00 227 800,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 158 062,89 158 062,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Bezpieczna aglomeracja konińska-rozbudowa systemu wczesnego  
ostrzegania - dotacja dla Powiatu konińskiego -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA W RYCHWALE 2019 2020 8 178,89 8 178,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Tworzenie i funkcjonowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3.  -
URZĄD GMINY I  

MIASTA W RYCHWALE 2020 2022 149 884,00 149 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 513 306,50 2 379 663,10 511 593,90 87 700,00 87 500,00 87 300,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 530 478,00 511 663,10 476 593,90 52 700,00 52 500,00 52 300,00

1.3.1.1
Prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z  
terenu gminy Rychwał -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA W RYCHWALE 2020 2021 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Umowa na usługę oświatleniową - oświatlenie uliczne i drogowe -
URZĄD GMINY I  

MIASTA W RYCHWALE
2017 2032 1 161 200,00 53 200,00 52 900,00 52 700,00 52 500,00 52 300,00

1.3.1.3
Obsługa i eksploatacja kotłowni i urządzeń grzewczych c.o. w Szkole  
Podstawowej w Rychwale -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 

ARKADEGO FIEDLERA
2017 2021 900 700,00 225 174,00 200 405,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych  
podmiotów należących do grupy zakupowej -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA W RYCHWALE 2019 2021 191 814,10 95 907,10 95 907,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych  
podmiotów należących do grupy zakupowej -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA W 
JAROSZEWICACH 
GRODZIECKICH

2019 2021 10 656,30 5 328,20 5 328,10 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1 87 100,00 86 900,00 86 700,00 86 600,00 86 500,00 86 300,00 86 300,00 86 200,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.a 52 100,00 51 900,00 51 700,00 51 600,00 51 500,00 51 300,00 51 300,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 87 100,00 86 900,00 86 700,00 86 600,00 86 500,00 86 300,00 86 300,00 86 200,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1 52 100,00 51 900,00 51 700,00 51 600,00 51 500,00 51 300,00 51 300,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 52 100,00 51 900,00 51 700,00 51 600,00 51 500,00 51 300,00 51 300,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



L.p. Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050

1 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



L.p. Limit 2051
Limit 

zobowiązań

1 35 000,00 2 761 535,20

1.a 0,00 1 491 651,20

1.b 35 000,00 1 269 884,00

1.1 0,00 1 561 535,20

1.1.1 0,00 1 411 651,20

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 877 144,95

1.1.1.3 0,00 534 506,25

1.1.2 0,00 149 884,00

1.1.2.5 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 149 884,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 35 000,00 1 200 000,00

1.3.1 0,00 80 000,00

1.3.1.1 0,00 80 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00

Strona 23 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.9

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych  
podmiotów należących do grupy zakupowej -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 

POWSTAŃCÓW 
STYCZNIOWYCH W  

GROCHOWACH

2019 2021 9 590,70 4 795,40 4 795,30 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych  
podmiotów należących do grupy zakupowej -  

Zespół Przedszkoli w  
Rychwale 2019 2021 22 378,30 11 189,20 11 189,10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych  
podmiotów należących do grupy zakupowej -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 

MARII KONOPNICKIEJ  
W DĄBROSZYNIE

2019 2021 13 853,20 6 926,60 6 926,60 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych  
podmiotów należących do grupy zakupowej -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 

MARII DĄBROWSKIEJ  
W KUCHARACH 
KOŚCIELNYCH

2019 2021 12 787,60 6 393,80 6 393,80 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych  
podmiotów należących do grupy zakupowej -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 

ARKADEGO FIEDLERA
2019 2021 96 972,70 48 486,30 48 486,40 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14

Umowa kompleksowa na dostawę energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Gminy i jej jednostek organizacyjnych oraz innych  
podmiotów należących do grupy zakupowej -  

SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. 

KORNELA 
MAKUSZYŃSKIEGO W  
BIAŁEJ PANIEŃSKIEJ

2019 2021 8 525,10 4 262,50 4 262,60 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
„Świadczenie usług audytu wewnętrznego w 2019 i 2020 roku oraz  
dokończenie audytu za  2018 rok w Gminie Rychwał” -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA W RYCHWALE 2019 2020 22 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 982 828,50 1 868 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.2.1 Budowa sali  gimnastycznej przy SP w Kucharach Kościelnych -
URZĄD GMINY I  

MIASTA W RYCHWALE
2017 2020 2 862 828,50 1 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Rekompensata dla PGKiM Sp. z o.o. w Rychwale z tytułu powierzenia  
zadania własnego polegającego na budowie i administrowaniu  
budynku w skład którego wchodzą lokal użyteczności publicznej oraz  
zasoby mieszkaniowe na wynajem z możliwością dojścia do własności  
przez najemców - Uchwała nr XXXIII/212/17 Rady Miejskiej w  
Rychwale z 08.06.2017 r. -  

URZĄD GMINY I  
MIASTA W RYCHWALE 2019 2051 1 120 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

Strona 24 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

Strona 25 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



L.p. Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

Strona 26 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



L.p. Limit 2051
Limit 

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00

1.3.2 35 000,00 1 120 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00

1.3.2.2 35 000,00 1 120 000,00

Strona 27 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

za organ stanowiący Roman Drewniacki



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIX/142/20 z dnia 2020-05-20

UZASADNIENIE

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rychwał na lata 2020-2051:

Zwiększenie dochodów w 2020r. 4 525 736,71 zł
w tym:
zwiększenie dochodów bieżących 3 943 044,71 zł
zwiększenie dochodów majątkowych 582 692,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2020r. 4 525 736,71 zł
w tym:
zwiększenie wydatków bieżących 3 943 044,71 zł
zwiększenie wydatków majątkowych 582 692,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach 890 800,00 zł

W WPF wprowadzono nowe przedsięwzięcia dotyczące programów finansowanch ze środków 
europejskich:

1. Projekt "Zadbajmy razem o lepsze jutro!" - realizowany w ramach WRPO na lata 2014-2020,
Oś Priorytetowa 7 Włączenie społeczne, Działanie 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne, nr projektu 
RPWP.07.02.02-30-0011/18. Projekt realizowany w latach 2020-2022. Całkowita wartość projektu
565 706,25 zł, wartość dofinansowania 534 506,25 zł.

2. Tworzenie i funkcjonowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 
   - Projekt "Coś dla najmłodszych w Gminie Rychwał - publiczny żłobek wspiera rodziców"  
realizowany w ramach WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6 Rynek pracy, Działanie 6.4.1 
Wsparcie aktywności zawdowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi 
dziećmi, nr projektu RPWP.06.04.01-30-0099/19. Projekt realizowany w latach 2020-2022. 
Całkowita wartość projektu
943 004,95 zł;  (w tym 149 884,00 zł wydatki majątkowe, 793 120,95 zł wydatki bieżące), 
    - Część zadania finansowana z programu Maluch+ - wartość dofinansowania 516 832,00 zł,
(w tym 432 808,00 zł wydatki majątkowe, 84 024,00 zł wydatki bieżące).
W związku z tym, że jest to jedno przedsięwzięcie o dwóch żródłach finansowania wykazano w 
WPF
w dwóch pozycjach:
- w wydatkach majątkowych w roku 2020 - wartość wydatków z obu żródeł finansowania - 582 
692,00 zł
- w wydatkach bieżących - wartość wydatków ogółem - 877 144,95 zł.

Dokonano zmian w zakresie zadania: "Budowa sali gimnastycznej przy SP w Kucharach 
Kościelnych" - łączne nakłady 2 862 828,50 zł w tym w 2020r. - 1833 000,00 zł. Zmiana związana z 
otrzymaniem nowego kosztorysu.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.27

Strona 28 z 28za organ stanowiący Roman Drewniacki


